dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

178

99

101

110

112

78

79

82

10/11-
01/16/T

10/11-
02/16/T/K

11/11-
01/16/T

I0p. MU0
3aKJilouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CTtaTtyc"

000 "CTtaTtyc"

000 "CraTyc"

000 "CraTtyc"

000 "CTtaTtyc"

000 "CTtaTtyc"

000 "CTtaTtyc"

000 "CtaTyc"

000 "CTtaTtyc"

CBepeHusn

CTeknsaHkKnH PycnaH KOpbeBuy

000622

07.08.2007

DaTa
cocTaBJieHUn
oT4yeTa

03.10.2016

11.10.2016

27.10.2016

01.11.2016

02.11.2016

09.11.2016

10.11.2016

10.11.2016

14.11.2016

15.11.2016

17.11.2016

OOBLEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

TC

Bup onpenenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHas CTOMMOCTb

PblHOYHasa CTOMMOCTb

PblHOYHaa cTOMMOCTb

PblHOYHada CTOMMOCTb

PbIHOYHas CTOMMOCTb

PblHOYHasa CTOMMOCTb

PblHOYHaa cToMMOCTb

PblHOYHaAa CTOMMOCTb

PbIHOYHas CTOMMOCTb
BOCCTAaHOBUTEJNIbHOIO
peMoHTa

PbIHOYHasA CTOUMOCTb
BOCCTAHOBUTE/IbHOIO
pemMoHTa

PblHOYHaAa CTOMMOCTb
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO
peMoHTa



18/11-
01/16/T

21/11-
01/16/T

05/12-
01/16/T

02/12-
01/16/T

05/12-
02/16/T

30/11-
01/16/T/H

451

920

000 "CraTtyc"

000 "CTtaTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CTtaTtyc"

000 "CraTtyc"

000 "CTtaTtyc"

000 "CTtaTtyc"

000 "CTtaTtyc"

21.11.2016

22.11.2016

06.12.2016

06.12.2016

06.12.2016

08.12.2016

22.12.2016

28.12.2016

TC

TC

TC

TC

TC

TC

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaAa CTOMMOCTb
BOCCTAaHOBUTENIbHOIO
peMoHTa

PbIHOYHasa CTOMMOCTb
BOCCTaAHOBWUTENIbHOI O
PEeMOHTa

PblHOYHada CTOMMOCTb
BOCCTAaHOBUTENIbHOIO
peMoHTa

PblHOYHasa CTOMMOCTb
BOCCTAHOBWUTENIbBHOI O
PEMOHTa

PblHOYHaa CTOMMOCTb
BOCCTAaHOBUTENIbHOIO
peMoHTa

PblHOYHasa CTOMMOCTb
BOCCTaAHOBWUTEJNIbHOI O
PEMOHTa

PblHOYHada CTOMMOCTb

PblHOYHada CTOMMOCTb



