Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2016 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Стеклянкин Руслан Юрьевич 000622 07.08.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						178	ООО "Статус"	03.10.2016	квартира	Рыночная стоимость
99	000 "Статус"	11.10.2016	квартира	Рыночная стоимость						
101	000 "Статус"	27.10.2016	тс	Рыночная стоимость						
110	000 "Статус"	01.11.2016	тс	Рыночная стоимость						
112	000 "Статус"	02.11.2016	тс	Рыночная стоимость						
78	000 "Статус"	09.11.2016	тс	Рыночная стоимость						
79	000 "Статус"	10.11.2016	тс	Рыночная стоимость						
82	000 "Статус"	10.11.2016	тс	Рыночная стоимость						
10/11- 01/16/T	ООО "Статус"	14.11.2016	тс	Рыночная стоимость восстановительного ремонта						
10/11- 02/16/T/K	ООО "Статус"	15.11.2016	тс	Рыночная стоимость восстановительного ремонта						
11/11- 01/16/T	ООО "Статус"	17.11.2016	тс	Рыночная стоимость восстановительного ремонта						

18/11- 01/16/T	ООО "Статус"	21.11.2016	тс	Рыночная стоимость восстановительного ремонта
21/11- 01/16/T	000 "Статус"	22.11.2016	TC	Рыночная стоимость восстановительного ремонта
05/12- 01/16/T	ООО "Статус"	06.12.2016	TC	Рыночная стоимость восстановительного ремонта
02/12- 01/16/T	ООО "Статус"	06.12.2016	TC	Рыночная стоимость восстановительного ремонта
05/12- 02/16/T	000 "Статус"	06.12.2016	TC	Рыночная стоимость восстановительного ремонта
30/11- 01/16/T/H	000 "Статус"	08.12.2016	TC	Рыночная стоимость восстановительного ремонта
451	000 "Статус"	22.12.2016	квартира	Рыночная стоимость
920	000 "Статус"	28.12.2016	квартира	Рыночная стоимость